úradom Malacky, katastrálnym odborom pod č. G1-32/2023 (ďalej len: „geometrický plán“) 

v prospech oprávneného  - Západoslovenská distribučná, a.s., Čulenova 6, 816 47 
Bratislava, IČO: 36 361 518,  
za jednorazovú odplatu v sume 38,-/m2, t. j. celkom 874,- € (slovom: 
Osemstosedemdesiatštyri Eur) 
zriadené zákonné vecné bremeno spočíva v:  

• práve zriaďovať na zaťažených nehnuteľnostiach elektroenergetické zariadenie;  

• práve vstupu na zaťažené nehnuteľnosti v rozsahu nevyhnutnom na výkon povolenej 
činnosti, v súlade s geometrickým plánom č.